
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.08.2024 № 148
пгт Нижнеивкино

О принятии решения об отклонении от предельных (минимальных и (или)
максимальных) размеров земельных участков для земельного участка

43:14:010104:ЗУ1 на территории Нижнеивкинского городского поселения
Куменского района Кировской области

            В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования Нижнеивкинского городского поселение
Куменского  района  Кировской  области,  Правилами  землепользования  и
застройки  Нижнеивкинского  городского  поселения  Куменского  района
Кировской области,  Администрация  Нижнеивкинского  городского поселения
Куменского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение об отклонении от предельных (минимальных и (или)
максимальных)  размеров  земельных  участков  для  земельного  участка
43:14:010104:ЗУ1 с площадью 31 кв. м.

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.
____________________________________________________________________

Глава Нижнеивкинского
городского поселения                                                                   О.Б. Шиндорикова


